ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:      /UBND- VH
V/v giao tham mưu kế hoạch

tham gia Giải Việt dã truyền

thống lần thứ XXI huyện

Cẩm Thủy năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày     tháng 02 năm 2022

Kính gửi: - Các công chức chuyên môn liên quan,

- Các ông trưởng thôn trên địa bàn xã.

 Thực hiện công văn 379/UBND-VHTT ngày 17/02/2022 UBND huyện Cẩm

Thủy về việc  tổ chức giải Việt dã truyền thống lần thứ XXI năm 2022;

UBND xã có ý kiến như sau:

1. Giao Công chức văn hóa- xã hội ( mảng thông tin, truyền thông, thể thao,

du lịch và gia đình).

 - Xây dựng kế hoạch thành lập đoàn vận động viên để tham gia  giải Việt dã

tại huyện.

 - Phối hợp với các  cơ quan, các ngành, đoàn thể, chuyên môn liên quan tuyển

chọn vận động viên để luyện tập, dự toán kinh phí tham gia thi đấu tại huyện đạt

kết quả.

 - Xây dựng Phương án phòng chống Covid-19 để đảm bảo an toàn trong thi

đấu nhằm đảm bảo an toàn cho toàn thể các lực lượng tham gia giải của xã nhà;

 2. Các thôn  phối hợp với công chức chuyên môn liên quan để thực hiện

nhiệm vụ khi có yêu cầu của xã

 3. Thời gian tổ chức:

 Dự kiến tổ chức giải Việt dã vào ngày 11/03/2022

UBND xã yêu cầu các các công chức chuyên môn nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- Thường trực UBND xã ( Để b/c);

- Các thôn, cơ quan; để P/h

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-25T17:47:52+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-27T14:39:35+0700

		2022-02-27T14:39:48+0700

		2022-02-27T14:40:01+0700